[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.06.2011 № 72

д. Борки

Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги по признанию
граждан малоимущими для
постановки на учёт в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
и предоставления по договорам
социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда

Администрации  Борковского

сельского  поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  Администрации  Борковского  сельского  поселения.
          2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovray.ru в разделе «Муниципальные услуги (функции)».
Глава Борковского сельского поселения                              С.В.Баринов